股票代码：603766                  股票简称：隆鑫通用                  编码：临 2023-038

- 1 -

隆鑫通用动力股份有限公司

关于职工代表监事辞职并选举新职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

隆鑫通用动力股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于近期收到公司第

四届监事会职工代表监事张小伟先生的书面辞职报告。张小伟先生因工作原因申

请辞去公司职工代表监事职务，辞任后仍继续担任公司证券事务代表。

公司监事会对张小伟先生在担任公司职工代表监事期间为公司发展作出的

贡献表示衷心感谢。

根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，张小伟先生的辞职将导致公司

监事会人数低于法定人数。为了维护公司职工的合法权益，监督公司规范运作，

公司根据相关法律法规的规定，于 2023年 8 月 24日召开职工代表大会，选举公

司员工李政先生担任公司第四届监事会职工代表监事（简历附后），任期自本次

职工代表大会决议通过之日起至本届监事会换届之日止。

上述选举产生的职工代表监事符合《公司法》、《公司章程》等法律法规关

于监事任职的资格和条件，并将按照《公司法》以及《公司章程》的有关规定行

使职权。截至本公告披露日，李政先生本人未持有公司股票。李政先生具备履职

所需的职业素质、专业知识和相关工作经验，具备履行相关职责的能力和任职条

件，能够胜任所聘岗位职责的要求。

特此公告。

隆鑫通用动力股份有限公司

监  事  会

2023年 8月 26日

股票代码：603766                  股票简称：隆鑫通用                  编码：临 2023-038

- 2 -

附件：李政先生简历

李政先生，1988 年 9月出生，大学本科，北京理工大学工业工程专业。2010

年 7月至 2015年 6 月，在隆鑫通用动力股份有限公司、通机事业部任企管专员、

企管主管；2015年 7 月-2016年 5月，在重庆雅创服饰集团有限公司任企管主管；

2016年 6月-2021年 3月，先后在隆鑫通用动力股份有限公司、压铸公司、宝马

项目本部、大排量机车事业部任企管主管、管理课长、管理部副部长；2021年 4

月至今，任隆鑫通用动力股份有限公司人力企管部部长，2023年 4 月兼任摩托

车事业部总经理助理。